
Sok z owoców pigwy z witaminą C
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Pigwa pospolita (Cydonia oblonga) jest jedną z najstarszych uprawnych roślin 

owocowych należących do tej samej rodziny różowatych (Rosaceae) co jabłka. W 

Polsce dojrzałe, żółte owoce pigwy pospolitej pojawiają się na drzewach we wrześniu 

i październiku. Otrzymany z owoców pigwy sok posiada wielu zwolenników, 

ceniących sobie jego wyrazisty i charakterystyczny smak i zapach. Sok może 

stanowić dodatek do aromatycznych napojów i koktajli o każdej porze roku.



Nasz produkt to połączenie 99,94% soku z owoców pigwy pospolitej (Cydonia oblonga

) oraz witaminy C, dzięki czemu jeszcze lepiej wspiera Twoją odporność! Ponadto 

witamina C wspomaga pracę układu nerwowego, ochronę komórek przed stresem 

oksydacyjnym i prawidłową produkcję kolagenu. Przyczynia się także do 

zmniejszenia uczucia zmęczenia!
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Dlaczego warto wybrać nasze soki świata?

NFC – nie z koncentratu!

Not From Concentrate oznacza, że nasze soki nie są odtwarzane z koncentratu.

Pasteryzowane!

Soki nie zawierają konserwantów, dlatego po otwarciu należy przechowywać 

butelkę w lodówce zgodnie z informacją znajdującą się na etykiecie.

Szeroki wybór!

W naszej ofercie znajdziesz ogromną ilość smaków z całego świata! Wypróbuj 

każdy z nich i znajdź swojego faworyta!

Ergonomiczne opakowanie!



Ciemny kolor butelki ogranicza wpadanie promieni słonecznych i ich negatywny 

wpływ na produkt! Dodatkowo nasze soki wyposażyliśmy w korek niekapek, 

ułatwiający nalewanie.

Składniki:

Sok z owoców pigwy pospolitej 99,94% (Cydonia oblonga) i 18 mg witaminy C (22,5% 

referencyjnej wartości spożycia).

Zastosowanie:

Preparat polecany jest dla dzieci powyżej 6. roku życia i dorosłych jako uzupełnienie 

codziennej diety w witaminę C.

Zalecane spo?ycie:

Dzieci powyżej 6. roku życia i dorośli: 60 ml (4 łyżki stołowe – łyżka stołowa 

odpowiada 15 ml) dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w 

ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) 

zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga 

zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Dzienna porcja (60 ml) zawiera: 60 ml soku z owoców pigwy pospilitej i 18 mg 

witaminy C (22,5% referencyjnej wartości spożycia).

Przechowywanie:



Przechowywać w temperaturze pokojowej. Po otwarciu przechowywać w lodówce 

nie dłużej niż 14 dni. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób 

niedostępny dla małych dzieci.

Kraj pochodzenia:

Polska

UWAGA! 

Produkt może nieznacznie różnić się barwą i smakiem w zależności od partii. Może 

wytrącić się naturalny osad. Przed spożyciem wstrząsnąć.
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